2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

04.09.2020 года № 758

О предоставлении разрешения
 на условно-разрешенный вид
 использования

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании заключения по результатам публичных слушаний                       от 11.08.2020 года,
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Разрешить  условно - разрешенный вид использования в отношении земельного участка, расположенного  в 90 метрах на юго - восток от ориентира по адресу: Челябинская область, город Карталы, улица Жданова, дом 21 - «Обслуживание жилой застройки».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

Глава Карталинского
муниципального района 	                                                                      А.Г. Вдовин

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÊÀÐÒÀËÈÍÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

04.09.2020 ãîäà ¹ 758

Î ïðåäîñòàâëåíèè ðàçðåøåíèÿ

íà

óñëîâíî

-

ðàçðåøåííûé âèä

èñïîëüçîâàíèÿ

Â ñîîòâåòñòâèè ñ Ôåäå

ðàëüíûì çàêîíîì îò 06.10.2003 ãîäà

¹ 131

-

ÔÇ

«Îá îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöèè», ñò

àòüè 40 Ãðàäîñòðîèòåëüíîãî êîäåêñà Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè,

íà îñíîâàíèè

çàêëþ÷åíè

ÿ ï

î

ðåçóëüòàòàì ïóáëè÷íûõ ñëóøàíèé

îò 11.08.2020

ã

îäà

,

àäìèíèñòðàöèÿ Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

ÏÎÑÒÀÍÎÂËß

ÅÒ

:

1. Ðàçðåøèòü

óñëîâíî

-

ðàçðåøåííûé

âèä èñïîëüçîâàíèÿ â îòíîøåíèè

çåìåëüíîãî ó÷àñòêà

,

ðàñïîëîæåííîãî  â

90

ìåòðàõ íà

þãî

-

âîñòîê

îò

îðèåíòèðà ïî àäðåñó: ×åëÿáèíñêàÿ îáëàñòü, ãîðîä Êàðòàëû, óëèöà

Æäàíîâà,

äîì 21

-

«

Îáñëóæèâàíèå æèëîé çàñòðîéêè

»

.

2. Ðàçìåñòèòü íàñòîÿùåå ïîñòàí

îâëåíèå íà îôèö

èàëüíîì ñàéòå

àäìèíèñòðàöèè Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà.

Глава Карталинского

муниципального района

А.Г. Вдовин